
Technické specifikace

Bezdrátová klávesnice HP 230
Naprosto pohodlná a tichá
Pořiďte si klávesnici, která je pohodlná, stylová a tichá. Díky ostrůvkové klávesnici můžete konečně dosáhnout
maximální efektivity s minimálním hlukem. Navíc se zbavíte změti kabelů a získáte možnost pohybu s bezdrátovým
připojením 2,4 GHz.  Klávesové zkratky a baterie s dlouhou životností umožňují udržet vysokou produktivitu po celý den.

Stylový design bez starostí
S designem ostrůvkové klávesnice si

můžeš užívat pohodlnější, přesnější a tišší
psaní.

Osvoboď se od kabelů
Dejte sbohem změti kabelů a užívejte si

volný pohyb s 2,4GHz bezdrátovým
připojením bez prodlev.

Ovládání na dosah ruky
Maximalizuj produktivitu díky klávesnici, se

kterou můžeš snadno aktivovat všech 12
funkčních kláves pouhým kliknutím.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1



Technické specifikace

Bezdrátová klávesnice HP 230
Technické údaje

Produktové číslo 3L1E7AA

Podporované platformy Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB-A

Číslo UPC

(A2M) 195908429968; (A2Q) 195908429975; (AB6) 195908429982; (AB7) 195908429999; (AB8) 195908430001; (AB9) 195908430018;
(ABB) 195908430025; (ABD) 195908430032; (ABE) 195908430049; (ABF) 195908430056; (ABH) 195908430063; (ABN)
195908430087; (ABS) 195908430094; (ABT) 195908430100; (ABU) 195908430117; (ABV) 195908430124; (ABX) 195908430131; (ABY)
195908430148; (ABZ) 195908430155; (AC0) 195908430162; (AC3) 195908430179; (ACB) 195908430193; (ACQ) 195908430209; (AKB)
195908430216; (AKC) 195908430223; (AKD) 195908430230; (AKE) 195908430247; (AKQ) 195908430254; (AKR) 195908430261; (AKS)
195908430278; (ARK) 195908430285; (B13) 195908430292; (B15) 195908430308; (B1T) 195908430315; (BCM) 195908430322; (BED)
195908430339; (UUW) 195908430353; (UUZ) 195908430360

Typ připojení 2,4GHz bezdrátové připojení

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti Až 32,81 stopy v otevřené oblasti

Typ klávesnice Plnohodnotná; 3zónové rozložení

Popis baterie 2x AAA

Životnost baterie Až 16 měsíců

Funkce klávesnice Nastavitelný sklon

Kontrolka LED Caps Lock; Num Lock; Scroll Lock

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS

Záruka Dvouletá omezená záruka HP

Obsah balení Klávesnice; Přijímač; Úvodní příručka; Produktový list; Záruční list; Karta R.E.D. RTF

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 440 x 146,2 x 27,6 mm

Hmotnost 495 g

Rozměry balení (Š x H x V) 457 x 171 x 31 mm;

Hmotnost balení 685 g



Technické specifikace

Bezdrátová klávesnice HP 230
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m.
 Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2024
DOC-M

1

2


